

Z życia gminy Leśniowice

Nr 21

21 - 27 maja 2005 r.



Podsumowanie XVIII Edycji Alertu Ekologiczno-zdrowotnego

W dniu 21 maja 2005 r. w Starostwie Powiatowym w Chełmie odbyło się podsumowanie XVII Edycji Alertu Ekologiczno - Zdrowotnego z udziałem władz miasta, starostwa, WFOŚiGW, Powiatowej Stacji Sanepid-u.

Podstawowym zadaniem Alertu było:

- rozwijanie wrażliwości dzieci i młodzieży na piękno przyrody i konieczność jej ochrony;
 - podwyższenie poziomu wiedzy i świadomości wśród społeczności lokalnej w zakresie zagrożeń cywilizacyjnych w strefach: ekologicznej, zdrowotnej i społecznej;
 - zacieśnienie współpracy z jednostkami samorządowymi, instytucjami, organizacjami i środowiskiem lokalnym;
 - udzielanie pomocy na rzecz osób potrzebujących;
- Szkoła Podstawa w Sielcu kolejny raz w powiecie zajęła I miejsce.

Dyrektor Pani Elżbieta Głuszek wraz z delegacją uczniów odebrała nagrodę rzeczową dla szkoły w postaci sprzętu DVD.

Podczas spotkania głos zabrał Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak, który wyraził opinię na temat działań alertowych realizowanych na terenie gminy.

Na zakończenie Szkoła Podstawa w Sielcu zaprezentowała wszystkim uczestnikom swój dorobek i podzieliła się swoim doświadczeniem.



Obchody Światowego dnia Inwalidy w Leśniowicach

W dniu 22 maja 2005 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyła się uroczystość z okazji Światowego Dnia Inwalidy pod hasłem „Niepełnosprawni, zintegrowani z ogółem społeczeństwa”, zorganizowana przez Wójta Gminy oraz Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach przy współpracy z Polskim Związkiem Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło w Leśniowicach.

W uroczystościach wzięli udział; Pan Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki - Przewodniczący Rady Gminy, Pan Kazimierz Mazurek - Wiceprezes Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chełmie.

Po wystąpieniach okolicznościowych dalsza część uroczystości upłynęła w bardzo miłej i radosnej atmosferze. W części artystycznej emeryci i renciści wysłuchali zespołu Śpiewaczego „Sielanki”, i mogli podziwiać program specjalnie dla nich przygotowany przez młodzież ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. Na spotkaniu nie zabrakło również wspólnego śpiewania.

Uroczystość zakończyła majówka w ogródku letnim, gdzie koncert dała Kapela Podwórkowa z Leśniowic i Zespół Śpiewaczy „Sielanki”.





VI Powiatowy Turniej piłki siatkowej

W dniu 23 maja br. w Szkole Podstawowej w Sielcu rozegrano VI Powiatowy Turniej piłki siatkowej. Zawody rozgrywano w dwóch kategoriach dziewczęta i chłopcy.

Pierwsze miejsce w kategorii dziewczęta zajęła Szkoła Podstawowa w Wierzbicy pokonując w meczu finałowym Szkołę Podstawową w Wojsławicach.

Trzecie miejsce zdobyła Szkoła Podstawowa w Kamieniu.

Dziesięć drużyn przystąpiło do rozgrywek w kategorii chłopców. Zwyciężyła Szkoła Podstawowa nr.4 w Chełmie przed Szkołą Podstawową w Wierzbicy i Szkołą Podstawową w Wojsławicach.

Sponsorem turnieju było Starostwo Powiatowe w Chełmie i Gminny Ośrodek Kultury w Leśniowicach.

Nagrody i medale wręczał wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak.



Uroczystości z okazji Dnia Bibliotekarza i Działacza Kultury

W dniu 25 maja br. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyło się uroczyste spotkanie z okazji Dnia Bibliotekarza i Działacza Kultury. Wystąpienie okolicznościowe wygłosił Pan Wiesław Radzięciak – Wójt Gminy, który następnie wyróżnił pracowników bibliotek i kultury listami gratulacyjnymi. Następnie odbyła się część artystyczna w wykonaniu kółka teatralnego działającego przy świetlicy wiejskiej w Rakolupach.



Gminne uroczystości z okazji 15-lecia samorządu

W dniu 25 maja br. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyła się uroczysta XXII Sesja VI Kadencji Rady Gminy Leśniowice zwołana z okazji 15-lecia istnienia Samorządu Terytorialnego. Na wstępie Stanisław Drogomirecki - Przewodniczący Rady Gminy powitał przybyłych gości: Pana Czesława Michalczyka - Prezesa Zarządu Gminnego Polskiego Stronnictwa Ludowego w Leśniowicach, Ks. Bogdana Staszczuka - Proboszcza Parafii Rzymskokatolickiej w Kumowie Plebańskim, Ks. Jacentego Sołtysa Proboszcza Parafii Polskokatolickiej w Majdanie Leśniowskim, kierowników jednostek organizacyjnych i radnych I, II, III i IV kadencji Rady Gminy w Leśniowicach.

Referat okolicznościowy z okazji 15-lecia samorządu terytorialnego na terenie gminy wygłosił Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady obecnej kadencji po czym nastąpiło składanie życzeń i podziękowań oraz wręczenie pamiątkowych jubileuszowych statuetek.

W części artystycznej wystąpili uczniowie Publicznego Gimnazjum w Sielcu.

